

List of Signatures

Page 1/1

 **Nykredit Leasing Årsrapport 2023.pdf**

Name	Method	Signed at
Thomas Hjortkjær Petersen	MitID	2024-02-10 10:18 GMT+01
Emilie Louise Turunen	MitID	2024-02-09 14:48 GMT+01
Lars Rhod Søndergaard	MitID	2024-02-09 14:23 GMT+01
	MitID	2024-02-09 14:14 GMT+01
Lene Qvist	MitID	2024-02-09 13:22 GMT+01
Steen Lyngbak Munk	MitID	2024-02-19 11:34 GMT+01
Torben Rafn	MitID	2024-02-10 18:38 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

Nykredit Leasing A/S
CVR-NR. 25 38 23 82

ÅRSRAPPORT 2023

23. REGNSKABSÅR

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. marts 2024

Dirigent

Marianne Aggergaard Henriques



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

Nykredit Leasing A/S

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning - Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance pr. 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomhed

Nykredit Leasing A/S
Nørregade 49, 5.
1165 København K

CVR-nr. 25 38 23 82
Hjemstedskommune: København K
Regnskabsår: 01-01-2023 – 31-12-2023

Telefon 70 20 95 50
Telefax 70 20 95 60
Website: www.nykreditleasing.dk
E-mail: nykreditleasing@nykredit.dk

Bestyrelse

Lars Moesgaard Madsen, formand
Steen Munk
Torben Rafn
Lene Qvist

Direktion

Emilie Turunen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30 70 02 28



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal (t.kr.)					
Finansielle indtægter	473.488	269.942	222.854	225.550	226.002
Bruttoresultat	439.185	244.792	196.623	199.823	209.110
Driftsresultat (EBITA)	386.787	198.445	149.966	156.551	168.477
Resultat før skat	150.650	123.308	132.505	103.583	129.879
Årets resultat	119.084	79.599	115.792	81.606	102.367
Samlede aktiver	9.533.449	9.001.170	8.397.062	7.766.454	7.507.386
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	136	0	0	0
Egenkapital	1.253.614	1.134.530	1.054.931	939.139	857.533

Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)	10,0%	7,3%	11,6%	9,1%	12,7%
EBITA-margin (%)	31,9%	46,2%	60,7%	46,9%	60,0%
Afkast af investeret kapital (%)	10,5%	9,5%	11,3%	9,7%	13,5%
Nettoomsætning/investeret kapital	0,3	0,2	0,2	0,2	0,2

Kønsmæssig sammensætning:

Bestyrelse:

Samlet antal medlemmer	4	N/A	N/A	N/A	N/A
Underrepræsenteret køn (%)	25%	N/A	N/A	N/A	N/A

Ledelse:

Samlet antal medlemmer	11	N/A	N/A	N/A	N/A
Underrepræsenteret køn (%)	45%	N/A	N/A	N/A	N/A



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet udbyder leasingfinansiering og lånefinansiering til erhvervs- og privatkunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 er bedre end forventningerne, med et resultat før skat på 150,7 mio. kr., hvilket vurderes særdeles tilfredsstillende. Der har i 2023 været tilfredsstillende aktivitet og særligt aktiviteten på udlån til elbiler har været i vækst. Derudover har de stigende renter givet en positiv effekt fra egenkapitalforrentningen. De faktiske tab, nedskrivninger og restancer er fortsat på et lavt niveau, og er i 2023 præget af tilbageførte hensættelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til afsnittet "Væsentlige regnskabsmæssige skøn" under anvendt regnskabspraksis.

Finansielle risici

Selskabet afdækker løbende renterisikoen på lån til erhvervs kunder og leasingkontrakterne ved at matche renterisikoen mellem variabel og fast rente på andre tilgodehavender og den tilhørende funding. Der er derfor en mindre renterisiko.

Kreditrisici

Der foretages en individuel vurdering af både privat- og erhvervs kunder i forbindelse med indgåelse af aftaler. For at sikre, at eventuelle tab reduceres, foretages der en løbende opfølgning af eventuelle ændringer i kundernes betalingsevne. Selskabet foretager løbende en vurdering af behovet for at foretage nedskrivninger.

Likviditeten

Selskabets aktiver finansieres primært ved lån i moderselskabet Nykredit Bank A/S.

Kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Selskabets målsætning for 2025, på 40% er opfyldt for de øvrige ledelseslag (med 45% ud af i alt 11 medlemmer), hvorefter der er en ligelig kønsfordeling. På langt sigt er målet 50% kvindelige ledere og 50% mandlige ledere. De oplyste måltal er supplerende frivillige mål, eftersom selskabet i 2023 har en ligelig kønsfordeling. Selskabets mål svarer til Nykredit-koncernens mål for ligelig kønsfordeling. Øvrige ledelseslag består af direktionen og de personer med personaleansvar som refererer direkte til direktionen. Selskabets bestyrelse har desuden også en ligelig kønsfordeling med 25% ud af i alt fire medlemmer. For selskabets 5-årsoversigt over kønsfordeling i bestyrelsen og øvrige ledelseslag henvises til side 5.

Samfundsansvar og social ansvarlighed

Selskabet undlader at udarbejde egen lovpligtig redegørelse for samfundsansvar og social ansvarlighed jf. årsregnskabslovens § 99a med henvisning til, at den er omfattet af den af moderselskabet udarbejdede rapport for samfundsansvar og bæredygtighed. Rapporten findes på moderselskabets hjemmeside <https://www.nykredit.com/samfundsansvar/>

Redegørelse for dataetik

Selskabet er omfattet af moderselskabets politik for dataetik. Politikken beskriver selskabets tilgang til god dataetik og de principper, der er gældende for, hvordan data etisk korrekt, ansvarligt og gennemsigtigt behandles. Selskabet tager sit ansvar som dataansvarlig alvorligt, da selskabet ønsker at være en respekteret, kompetent og ordentlig samarbejdspartner, der overholder gældende lovgivning og følger udviklingen inden for god dataetik. Det skal politikken for dataetik sikre. Rapporten findes på moderselskabets hjemmeside <https://www.nykredit.com/samfundsansvar/>

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes i 2024 et resultat i niveauet 90-100 mio. kr. før skat, da der forventes et normaliseret aktivitets- og nedskrivningsniveau.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

Ledelseshverv

Selskabets ledelse består af bestyrelsen og direktionen.
Selskabets ledelse besidder ikke øvrige ledelseshverv end angivet nedenfor.

BESTYRELSEN

Lars Moesgaard Madsen, Formand
Direktør, Nykredit Bank A/S

Steen Munk
Kreditdirektør, Nykredit Realkredit A/S

Torben Rafn
Viceregionsdirektør, Nykredit Realkredit A/S

Lene Qvist
Regionsdirektør, Nykredit Realkredit A/S
Bestyrelsesmedlem, Erhvervshus Sjælland

DIREKTIONEN

Emilie Louise Turunen, Direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

LEDELSESBERETNING**HOVED- OG NØGLETAL**

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletal udtrykker:

Egenkapitalens forrentning

Virksomhedens forrentning af egenkapitalen.

$$\text{Egenkapital-} \\ \text{forrentning (\%)} = \frac{\text{\AA}rets resultat \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

EBITA-margin

Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet. EBITA (Earnings Before Interest, Tax and Amortisation) er defineret som driftsresultat.

$$\text{EBITA-margin (\%)} = \frac{\text{Driftsresultat (EBITA)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Afkast af investeret kapital

Det afkast, som virksomheden genererer af investorenes midler.

$$\text{Afkast af investeret} \\ \text{kapital (\%)} = \frac{\text{Driftsresultat (EBITA)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Nettoomsætning/investeret kapital

Virksomhedens kapitalintensitet og effektivitet i anvendelsen af investeret kapital. Investeret kapital er defineret som nettoarbejdskapital tillagt materielle og immaterielle anlægsaktiver og fratrukket andre hensatte forpligtelser og øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser.

$$\text{Nettoomsætning /} \\ \text{investeret kapital} = \frac{\text{Nettoomsætning}}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Finansielle indtægter	1	473.488	269.942
Andre driftsindtægter		22.195	22.191
Finansielle omkostninger	2	-19.195	-18.329
Andre eksterne omkostninger	4	<u>-37.303</u>	<u>-29.012</u>
Bruttoresultat		439.185	244.792
Personaleomkostninger	3	-51.560	-45.973
Af- og nedskrivninger	8, 9	<u>-838</u>	<u>-374</u>
Driftsresultat (EBITA)		386.787	198.445
Andre finansielle omkostninger		-226.528	-49.229
Nedskrivning af finansielle aktiver	5	<u>-9.609</u>	<u>-25.908</u>
Resultat før skat		150.650	123.308
Skat af ordinært resultat	6	<u>-31.566</u>	<u>-43.709</u>
Årets resultat		<u>119.084</u>	<u>79.599</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat	7	<u>119.084</u>	<u>79.599</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

BALANCE PR. 31. DECEMBER - AKTIVER

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Driftsmidler	8	0	124
Færdiggjorte udviklingsprojekter	9	2.854	3.659
Andre tilgodehavender		<u>9.512.676</u>	<u>8.974.417</u>
Finansielle anlægsaktiver	10	<u>9.512.676</u>	<u>8.974.417</u>
Anlægsaktiver		<u>9.515.530</u>	<u>8.978.200</u>
Andre tilgodehavender		1.898	5.007
Tilgodehavende selskabsskat		13.027	14.740
Periodeafgrænsningsposter	11	<u>2.994</u>	<u>3.223</u>
Omsætningsaktiver		17.919	22.970
Aktiver		<u>9.533.449</u>	<u>9.001.170</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

BALANCE PR. 31. DECEMBER - PASSIVER

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital	12	66.000	66.000
Reserve for udviklingsprojekter		2.112	2.708
Overført overskud eller underskud		<u>1.185.502</u>	<u>1.065.822</u>
Egenkapital		<u>1.253.614</u>	<u>1.134.530</u>
Udskudt skat	13	257.868	219.628
Gæld til kreditinstitutter	14	<u>1.490.265</u>	<u>1.663.377</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.748.133</u>	<u>1.883.005</u>
Gæld til kreditinstitutter	14	4.069.355	3.511.039
Udstedte gældsinstrumenter	14	2.125.000	2.125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.405	120.642
Anden gæld	15	242.154	222.683
Periodeafgrænsningsposter	16	<u>3.788</u>	<u>4.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.531.702</u>	<u>5.983.635</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.279.835</u>	<u>7.866.640</u>
Passiver		<u>9.533.449</u>	<u>9.001.170</u>
Eventualforpligtelser	17		
Begivenheder efter balancedagen	18		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	19		
Ejerforhold	20		
Koncernforhold	21		



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklings- projekter t.kr.	Overført resultat m.v. t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital				
Egenkapital primo	66.000	2.708	1.065.822	1.134.530
Årets resultat	0	-596	119.680	119.084
Egenkapital ultimo	66.000	2.112	1.185.502	1.253.614



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

NOTER

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter af udlån	468.015	261.496
Andre finansielle indtægter	686	2.999
Gebyrer og provisionsindtægter	4.765	5.447
Kursreguleringer	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>473.488</u>	<u>269.942</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle udgifter	634	474
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	18.561	17.848
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>19.195</u>	<u>18.329</u>
3. Personaleomkostninger		
Gager og løn	46.407	41.073
Pensioner	4.827	4.580
Andre omkostninger til social sikring	<u>326</u>	<u>320</u>
	<u>51.560</u>	<u>45.973</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>61</u>	<u>58</u>
I personaleomkostninger indgår aflønning til direktionen:		
Løn	1.828	2.230
Pension	<u>251</u>	<u>147</u>
	<u>2.079</u>	<u>2.377</u>
4. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Lovpligtig revision af årsregnskabet	179	163
Andre erklæringsopgaver med sikkerhed	8	8
Skatterådgivning	0	18
Andre ydelser	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>190</u>	<u>193</u>

Andre ydelser end lovpligtig revision omfatter lovpligtige erklæringer samt assistance med XBRL-indberetning af årsrapporten.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

NOTER

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
5. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivninger primo	159.308	136.104
Årets nedskrivninger	68.895	72.085
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger	-65.037	-47.218
Tidligere nedskrevet, nu tabt	-5.897	-1.663
Nedskrivninger ultimo	<u>157.269</u>	<u>159.308</u>
Driftspåvirkning:		
Årets nedskrivninger og tilbageførsler, netto	-2.040	23.204
Konstaterede tab, netto	<u>11.649</u>	<u>2.704</u>
	<u>9.609</u>	<u>25.908</u>
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	-9.266	-840
Ændring af udskudt skat	36.560	11.436
Effekt af ændrede skattesatser ¹	1.161	33.789
Regulering vedrørende tidligere års udskudt skat	519	-1.915
Regulering vedrørende tidligere års aktuelle skat	<u>2.592</u>	<u>1.239</u>
	<u>31.566</u>	<u>43.709</u>

¹Udskudte skatteforpligtelser er opgjort under hensyntagen til effekten af den finansielle særskat, hvilket er årsagen til den forøgede skatteomkostning i 2022.

7. Forslag til resultatdisponering

Det foreslås, at årets resultat overføres til næste år efter overførsel til reserven for udviklingsprojekter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

NOTER

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
8. Driftsmidler		
Kostpris primo	136	0
Afgang	-136	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>136</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>136</u>
Afskrivninger primo	-12	0
Afgang	47	
Årets afskrivninger	<u>-35</u>	<u>-12</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-12</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>124</u>
9. Udviklingsprojekter		
Kostpris primo	4.037	1.325
Tilgange	<u>0</u>	<u>2.712</u>
Kostpris ultimo	<u>4.037</u>	<u>4.037</u>
Afskrivninger primo	-378	-16
Årets afskrivninger	-805	-362
Tilbageførsel af nedskrivninger og tab	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.183</u>	<u>-378</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.854</u>	<u>3.659</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling ERP-system, web-system og applikation til brug i kreditværdigheds-vurderingen af privatkunder. Den udviklede software er taget i brug, som udviklingen er færdiggjort afskrives over 5 år.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

NOTER

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
10. Finansielle anlægsaktiver		
Udlån		
Kostpris primo	9.133.725	8.513.339
Tilgange	3.901.312	3.994.382
Afgange	<u>-3.365.093</u>	<u>-3.373.996</u>
Kostpris ultimo	<u>9.669.944</u>	<u>9.133.725</u>
Nedskrivninger primo	-159.308	-136.104
Årets nedskrivninger, netto	-68.895	-72.085
Tilbageførsel af nedskrivninger og tab	<u>70.935</u>	<u>48.881</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-157.268</u>	<u>-159.308</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.512.676</u>	<u>8.974.417</u>
Løbetidsfordeling på finansielle anlægsaktiver		
På anfordring	143.673	137.177
Til og med 3 måneder	562.041	592.039
Over 3 måneder og til og med ét år	1.44.354	1.665.392
Over ét år og til og med 5 år	6.332.661	5.850.797
Over 5 år	<u>829.947</u>	<u>729.012</u>
	<u>9.512.676</u>	<u>8.974.417</u>
11. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt løn mv.	2.445	2.197
Øvrige periodeafgrænsninger	<u>549</u>	<u>1.026</u>
	<u>2.994</u>	<u>3.223</u>

12. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 660.000 aktier i multipla af 100 kr. Aktierne er ikke delt op i klasser.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

NOTER

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
13. Udskudt skat		
Udskudt skat indregnet:		
Ved regnskabsårets begyndelse	219.628	176.318
I resultatopgørelsen i regnskabsåret	<u>38.240</u>	<u>43.310</u>
På balancetidspunktet	<u>257.868</u>	<u>219.628</u>
14. Gæld til Kreditinstitutter og udstedte gældsinstrumenter		
Anfordringsgæld	355.664	477.025
Til og med 3 måneder	5.464.299	2.625.187
Over 3 måneder og til og med ét år	374.392	408.826
Over ét år og til og med 5 år	1.281.470	1.379.048
Over 5 år	<u>208.796</u>	<u>284.329</u>
	<u>7.684.620</u>	<u>5.174.416</u>
15. Anden gæld		
Indbetalt deposita fra kunder	194.499	197.000
Skyldige renter	15.365	8.841
Skyldig moms	13.589	1.517
Skyldige øvrige lønrelaterede poster	3.189	1.698
Øvrige passiver	<u>15.512</u>	<u>13.627</u>
	<u>242.154</u>	<u>222.683</u>
16. Periodeafgrænsningsposter		
Periodiserede ydelser på andre tilgodehavender	<u>3.788</u>	<u>4.271</u>
	<u>3.788</u>	<u>4.271</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF

NOTER

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
17. Eventualforpligtelser		
Andre forpligtelser		
Tilsagte lån	509.973	410.752
Garantiforpligtelser	7.000	7.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med foreningen Forenet Kredit som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for Forenet Kredit.

Selskabet har i henhold til reglerne i registreringsafgiftsloven betalt forholdsmæssig registreringsafgift på motorkøretøjer. Som følge heraf hæfter selskabet for fremtidig registreringsafgift på de pågældende køretøjer.

Nykredit Leasing er i sin løbende drift involveret i retssager og tvister, herunder skattesager. Sagerne vurderes løbende, og der foretages de fornødne hensættelser ud fra en vurdering af risikoen for tab. De verserende sager forventes ikke at kunne få en væsentlig betydning for Nykredit Leasing's økonomiske stilling.

18. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

19. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter er moderselskabet Nykredit Bank A/S, øvrige selskaber i Nykredit-koncernen samt selskabets direktion og bestyrelse. Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

20. Ejerforhold

Selskabets aktiekapital ejes 100% af Nykredit Bank A/S, København.

21. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Forenet Kredit f.m.b.a., København, CVR-nr. 74 25 20 28

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Nykredit Bank A/S, København, CVR-nr. 10 51 96 08



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0806A13FA41847368FA73B3F6A33E8BF